
Rada  města  Bochov  2/2019 

14.1.2019 stránka  č. 1, celkem  4  stran 

ZÁPIS   
Z 2.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 14.1.2019 

 

Přítomni : p. M. Egert, p. L. Chalupný,  p. O. Veselý, p. M. Pechočiaková,           

p. R. Kajzar   

Omluven :   XXX  

Ověřovatel  zápisu : p. R. Kajzar 

Hosté : XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení  

2. Pronájem tělocvičny v ZŠ Bochov – mladí hasiči SDH Bochov 

3. Výměna sporáku v bytě č. 13 v č.p. 404 v Bochově 

4. Výpověď z nájmu NP v č.p. 2 v Bochově 

5. Záměr pronájmu NP v č.p. 2 v Bochově 

6. Seminář „Uplatnění daně z přidané hodnoty…“ 

7. Příspěvek města – tombola na XI. reprezentačním plesu města Bochov 

8. Doplnění výjezdové jednotky SDH Bochov 

9. Vyjádření města k plynové přípojce k objektu bývalé bramborárny              

v Bochově 

10. Odstranění stromu na poz.p.č. 4822 v k.ú. Bochov 

11. Vyjádření města k přístavbě RD k domu č.p. 78 v Rybničné na poz.p.č. 

330/2 v k.ú. Rybničná 

12. Návrh města na vytyčování všech pozemků v rámci KoPÚ v k.ú. Německý 

Chloumek 

13. Nákup software pro potřeby města Bochov 

14. Spolupráce v oblasti informací z legislativy 

 

USNESENÍ 
Z 2.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 14.1.2019 

 

Usnesení  č. R/13/2/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 1.  jednání  Rady  města  ze  dne 7.1.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/14/2/19 

Rada města projednala předložený materiál a:  

I. souhlasí s pronájmem tělocvičny v Základní škole Bochov za účelem rekreační tělesné 

výchovy a tréninkové činnosti mladých hasičů SDH Bochov dle Smlouvy o pronájmu 

tělovýchovného areálu ZŠ Bochov; cena pronájmu činí 200 Kč za každou započatou 

hodinu 

II. pověřuje starostu, aby smlouvu jménem města podepsal 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 
 

 
 



 Rada  města  Bochov  2/2019 

14.1.2019   stránka  č. 2, celkem  4  stran 

Usnesení  č. R/15/2/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí revizi elektrického spotřebiče (sporáku) ze dne 14.1.2019 a žádost             

p. Jaroslava Fialy v souvislosti s výměnou elektrického sporáku v bytě č. 13 na Nám. Míru 

č. p. 404 v Bochově; pan Fiala přispěje částku 1.500,- Kč na úhradu nákladů na zakoupení 

nového sporáku (současná cena základního standardního sporáku činí 4.490,- Kč) 

II. ukládá  a) pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby zajistila nákup                        

a instalaci sporáku MORA K 561 BW v hodnotě 5.990,- Kč   

  b) pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vyhotovila 

dohodu k nájemní smlouvě s novým evidenčním listem, částku 1.500,- Kč  

uhradí p.  Jaroslav Fiala v hotovosti do pokladny MěÚ Bochov a zbylá částka 

ve výši  4.490,- Kč mu bude rozúčtována do nájemného dle životnosti sporáku 

(5 let) 

Termín do : 31.1.2019 

III. pověřuje starostu, aby dohodu jménem města podepsal 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/16/2/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí výpověď p. Tham Hoang Anh z nájmu nebytového prostoru o velikosti 

81,20 m2  v domě na Náměstí Míru č. p. 2 v Bochově ke dni 31.1.2019 (bývalá Večerka) 

II. rozhodla, že při ukončení nájemního vztahu bude dodržena navrhnutá lhůta, tj. 31.1.2019  

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vyhotovila dohodu      

o skončení smluvního vztahu   

Termín do : 31.1.2019 

IV. pověřuje starostu, aby dohodu jménem města podepsal 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/17/2/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru o velikosti 81,20 m2  v domě na 

Náměstí Míru č.p. 2 v Bochově; nebytový prostor vhodný pro provoz prodejny nebo 

skladovacích prostor bude pronajat nejvýhodnější nabídce, která nesmí být nižší než         

8.120,- Kč čtvrtletně; smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby zveřejnila záměr 

pronájmu na úřední desce MěÚ Bochov od 16.1.2019 do 1.2.2019 

Termín do : 25.1.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/18/2/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. souhlasí s účastí paní Šimáňové na  akreditovaném semináři „Uplatnění daně z přidané 

hodnoty se zaměřením na činnost měst a obcí v roce 2019“, který se koná 22. ledna 2019 

v Karlových Varech    

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby odeslala závaznou přihlášku 

a uhradila platbu za seminář ve výši 1.700,- Kč  

Termín do : 22.1.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0  

 

 



 Rada  města  Bochov  2/2019 

14.1.2019   stránka  č. 3, celkem  4  stran 

Usnesení  č. R/19/2/19 

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a:  

schvaluje příspěvek města ve formě propagačních věcných cen z infocentra v částce            

do 700,- Kč na XI. Reprezentační ples města Bochov, který se bude konat dne 26.1.2019           

v Bochově  

Hlasování : Pro -  5, Proti - 0, Zdržel se – 0     

 

Usnesení  č. R/20/2/19 

Rada města projednala  předložený návrh a:  

I. schvaluje doplnění výjezdové jednotky SDH Bochov o p. Matěje Gašpára, bytem 

Bochov, dle dohody o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů obce Bochov  
II. pověřuje starostu, aby jménem města dohodu o členství podepsal 
Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/21/2/19 

Rada města projednala  předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí žádost AGRAFY s.r.o.  o povolení umístit přípojku plynu do místní 

komunikace poz.p.č. 4587/2 v k.ú. Bochov z důvodu novostavby přípojky plynu k objektu 

prodejny zemědělské techniky (bývalé „Bramborárny“) na st.p.č. 512/2 v Bochově  

II. souhlasí s umístěním výše uvedené inženýrské sítě do poz.p.č. 4587/2 v k.ú. Bochov dle 

předložené projektové dokumentace (projektant Ing. Milan Snopek – listopad 2018),  s tím, 

že žadatel uzavře s městem budoucí smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro výše 

uvedenou stavbu, výše jednorázové náhrady za zřízení VB – služebnosti  bude činit 150,- 

Kč za 1 běžný metr sítě + DPH, přesný rozsah břemene bude stanoven geometrickým 

plánem 

III. ukládá  pracovnici  MěÚ  Bochov na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby o usnesení informovala žadatele 

Termín do : 25.1.2019 

Hlasování : Pro -  5, Proti - 0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/22/2/19 

Rada města projednala  předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí žádost p. Anny Hylasové o pokácení třešně s obvodem  kmene 130 cm ve 

výši 130 cm nad zemí na poz.p.č. 4822 v k.ú. Bochov, kterou užívá na základě nájemní 

smlouvy uzavřené s městem Bochov  

II. souhlasí s pokácením výše uvedené dřeviny, jedná se o  poškozený strom s rozlomeným 

kmenem, hrozí pád  

III. ukládá  pracovnici  MěÚ  Bochov na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby vyhotovila ohledně tohoto stromu rozhodnutí o povolení kácení  

Termín do : 25.1.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/23/2/19 

Rada města projednala  předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí žádost Ing Václava Benedikta o vydání stanoviska k projektu stavby 

„Přístavba RD Rybničná“, jedná se o přístavbu k domu č.p. 78 v Rybničné, která bude 

umístěna na poz.p.č. 330/2  v k.ú. Rybničná  

II. nemá námitek k projektu stavby, plánovaná výstavba je v souladu s Územním plánem 

obce Bochov  



 Rada  města  Bochov  2/2019 

14.1.2019   stránka  č. 4, celkem  4  stran 

III. ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov  na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby o usnesení informovala žadatele  

Termín do : 25.1.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/24/2/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí výzvu Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj k podání 

žádosti o vytyčení pozemků dle návrhu nového uspořádání  pozemků v rámci Komplexní 

pozemkové úpravy v k.ú. Německý Chloumek  

II. bude požadovat  vytyčit všechny pozemky v řešeném území  

III. ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov na úseku územního plánování a  pozemkové  

problematiky, aby o usnesení informovala žadatele  

Termín do : 25.1.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/25/2/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

schvaluje nákup software pro potřeby města Bochov v celkové výši do 15.000,- Kč včetně 

DPH  

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/26/2/19 

Rada města projednala předloženou žádost a:  

schvaluje spolupráci v oblasti novinek v legislativě obcí pro rok 2019 s p. Lisým bytem 

Ostrov   

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 17: 50  hodin. 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Robert Kajzar, ověřovatel zápisu :                 ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 

 

 


